
Uchwała nr 3/2023 

Zarządu Koła PZW nr 2 Bieruń Stary 

z dnia 23.02.2023 r. 

 

w sprawie: wysokości  diet dla członków  PZW pełniących  funkcje społeczne 

we władzach  i organach  statutowych na szczeblu koła 

 

 

 

1. Na podstawie § 57 pkt 2 w związku z uchwałą XXXII Krajowego Zjazdu Delegatów             

z dn. 22.04.2022 r. w sprawie zasad zwrotu kosztów podróży i wypłat diet członkom 

Polskiego Związku Wędkarskiego, pełniących funkcję społeczne lub wykonujące 

zlecone zadania statutowe, § 13 ust.1 pkt 6 i § 25 pkt 12 Statutu PZW z dnia 

15.03.2017,uchwała nr 53/IX/2022 ZG PZW z dnia 24.09.2022r. § 3 pkt 9. 

 

 

Zarząd  Koła PZW nr 2 Bieruń Stary 

uchwala: 

 

 

1. Członkowi PZW wykonującemu społeczne obowiązki wynikające z wyboru                

do władz i organów na szczeblu koła przysługuje  dieta  określona  w § 1 ust. 1  pkt 

1 i 2 oraz w § 2 pkt 1 uchwały  XXXII KZD PZW  z  dnia 22.04.2022 r. 

 

2. Wysokość jednej diety  ustala się na poziomie 500 zł i nie może przekraczać 

funduszu tworzonego na ten cel w wysokości do 5% całkowitych  przychodów ze 

składki  członkowskiej i wpisowego powiększony o kwotę do 5 % wartości 

opłaconej składki  na ochronę i zagospodarowanie wód, przy czym wysokość 

funduszu uzależniona jest od liczby członków zrzeszonych w kole. 

 

3. Przydziela się 0,51 diet w okresie kwartalnym dla skarbnika koła płatne od   

01.04.2023 r. do 31.12.2023 r 

 

4. Przyznaje się diety w okresie kwartalnym  dla  skarbnika, płatne od   01.04.2023 r. 

do 31.12.2023 r., za uczestniczenie w posiedzeniu ZK lub komisji problemowej, 

które zostało potwierdzone na liście obecności przedstawionej przy odbiorze diety 

w kasie biura ZO PZW w Katowicach. 

 

5. Wypłacenie diety  działaczowi z wyboru następuje w kasie biura ZO PZW 

w Katowicach lub na rachunek bankowy po zakończonym kwartale i rozliczeniu 

znaczków wartościowych w dziale finansowo-księgowym  Okręgu. 

 

6. Liczba przyznanych diet może ulec zmianie w zależności od stanu funduszy koła 

przeznaczonych na ten cel i zostanie określona przez dział finansowy okręgu.  

 

7. Przyznanie i wypłacenie diety wyklucza wypłaty innych należności z tytułu 

pełnionych funkcji we władzach i organach PZW, za wyjątkiem zwrotów kosztów 

podróży i noclegu, z tytułu podróży służbowych  na obszarze Okręgu. 



8. Na podstawie uchwały XXXII KZD PZW z dnia 22.04.2022 r. oraz uchwały nr 

93/2022 ZO PZW w Katowicach z dnia 29.09.2022 r. w sprawie: uchwalenia składek 

członkowskich na ochronę i zagospodarowanie wód dla członków PZW oraz opłat za 

zezwolenie na amatorski połów ryb dla wędkarzy niezrzeszonych na rok 2023 na 

szczeblu koła tworzy się fundusz diet w wysokości: 

                  - 5%  ze składki  członkowskiej  

                  - 5%  ze składki  okręgowej 

                  - 5%  z wpisowego  

   

 

 

 

 

Planowany Fundusz Diet na 2023 r.  wynosi 1015,90zł 

 

 

 

 

 

WYLICZENIE PRZYZNANIA  FUNDUSZU DIET DLA OSÓB  PEŁNIĄCYCH 

FUNKCJE WE WŁADZACH I ORGANACH PZW 

 

 

 

Przyjmuje się, że jedna dieta wyniesie :        500 zł 

 

 

 

1. Skarbnik                                    Karina Latocha-Osoba 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 Sekretarz Zarządu Koła                                                   V-ce    Prezes Zarządu  Koła 

 

 

       …………………                 ……………………. 

 

 

 

 

 

 


